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Dear 
 
Thank you for your information request of 21 March 2017.  Aberdeen City Council (ACC) has
completed the necessary search for the information requested.
 
Does your organisation carry out any of the following activities / services?

 
1.1.       Input of STATS19 injury collision data (if the answer is yes, please state which

system you use).
 
Aberdeen City Council do not input STATS19 data.
 

1.2.       Editing / correcting / cleansing of STATS19 injury collision data (if the answer is yes,
please state which system you use)
 
Aberdeen City Council edit and correct STATS19 data with TRL programme
‘Microcomputer Accident Analysis Package’ (MAAPWinV4)

 
1.3.       Analysis of STATS19 injury collision data (if the answer is yes, please state which

system you use).
 
Aberdeen City Council analyse collision data with TRL programme ‘Microcomputer
Accident Analysis Package’ (MAAPWinV4)

 
2.          Does your organisation make STATS19 collision data available to the public via a

website?  Note: This is often in the form of a searchable map showing the location
of collisions, possibly with supporting information.
 
Aberdeen City Council do not make STATS19 available to the public via a website.

 
3.           Do you supply full* details of individual collisions upon request and is there a

charge (please state value) for:
 

3.1.       Members of the public.
 
No

 
3.2.       Community groups. 

 
No
 

3.3.       Planners, developers and other organisations with a commercial interest.
 



Aberdeen City Council charge Developers a standard fee of £150.00 for an initial
enquiry with a charge of £25.00 per hour thereafter.

 
4.          Do you possess a map of current speed limits within your authority and if so:

 
4.1.       It this in a GIS format

 
No.
 

4.2.       Another digital format e.g. spreadsheet or database
 

No.
 
4.3.       Paper-based map

 
No

 
 
We hope this helps with your request.
 
 
Yours sincerely,
 
 
Nicky Leiper
Information Compliance Officer
 
INFORMATION ABOUT THE HANDLING OF YOUR REQUEST
 
ACC handled your request for information in accordance with the provisions of the Freedom of
Information (Scotland) Act 2002. Please refer to the attached PDF for more information about
your rights under FOISA.
 
 
Information Compliance Team
Communications and Promotion
Office of Chief Executive
Aberdeen City Council
Room 1-24
Town House
Broad Street
ABERDEEN AB10 1AQ

foienquiries@aberdeencity.gov.uk

01224 523827/523602

Tel 03000 200 292



 
*03000 numbers are free to call if you have ‘free minutes’ included in your mobile call plan.
Calls from BT landlines will be charged at the local call rate of 10.24p per minute (the same as
01224s).
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